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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA
Poliza: D01154 Del 27/12/2024

bonceplc GP SERNA LUIS CARLOS 10 Y 11 DIC 2024 GUACHOCHI APOYO EN TRASLADO Y MANEJO MOBILIARIO Y MATER!ALES

OFICINA REGIONAL, Folio Comprobacién de Gasto: 807 Gasto por Comprobar: 695

(474

) ) Fechay | 09/ene./2025
Usr. DianaTrevizo hora de Impresién |  09:33 a. m.
Rep. rptPoliza Pagina
Beneficiario: SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS Folio / Cheque : SPEI
561747
No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-219199-C0302Q-18-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $800.00 FF:219199, GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS
0002 8240-219199-C0302Q-18-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $130.00 FF:219199, GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS
0003  8240-219199-C0302Q-18-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $663.50 FF:219199, GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS
0004  8240-219199-C0302Q-18-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $600.00 FF:219199, GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS
0005  8220-219199-C0302Q-18-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $800.00 FF:219199, GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS
0006 8220-219199-C0302Q-18-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $130.00 FF:219199, GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS
0007  8220-219199-C0302Q-18-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $663.50 FF:219199, GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS
0008 8220-219199-C0302Q-18-3751-1  Viticos en el pais G. Corriente $600.00 FF:219199, GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS
0009  8250-219199-C0302Q-18-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $800.00 FF:219199, GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio:
3472, Factura: A50993
0010 8250-219199-C0302Q-18-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $130.00 FF:219199, GD SERNAACEVEDO LUIS CARLOS, Folio:
3473, Factura: A51013
0011  8250-219199-C0302Q-18-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $663.50 FF:219199, GD SERNA ACEVEDQ LUIS CARLOS, Folio:
3474, Factura: 4653
0012 8250-219199-C0302Q-18-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $600.00 FF:219199, GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio:
3475, Factura: 4655
A‘ 8240-219199-C0302Q-18-3751-1 Viéticos en el pais G. Corriente $800.00 FF:219199, GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio:
[ 3472, Factura: AS0993
8240-219199-C0302Q-18-3751-1 Viaticos en el pais G. Comente $130.00 FF 219199, GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio:
3473, Factura: A51013
0015 8240-219199-C0302(Q-18-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $663.50 FF:219199, GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio:
3474, Factura: 4653
0016 8240-219199-C0302Q-18-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $600.00 FF:219199, GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Faolio:
3475, Factura: 4655
0017 5137-3751 Vidticos en el pais $800.00 FF:219199, GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio:
3472, Factura: A50993
0018 5137-3751 Vidticos en el pais $130.00 FF:219199, GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio:
3473, Factura: AS1013
0019 5137-3751 Viaticos en el pais $663.50 FF:219199, GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio:
3474, Factura: 4653
0020 5137-3751 Viaticos en el pais $600.00 FF:219199, GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio:
3475, Factura: 4655
0021 2112-1-002016 RAFAEL CHAPARRO AGUIRRE $663.50 FF:219199, GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio:
3474, Factura: 4653
0022 2112-1-002016 RAFAEL CHAPARRO AGUIRRE $600.00 FF:219199, GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio:
3475, Factura: 4655
0023 2112-1-000492 FLORINA BUSTILLOS GARCIA $800.00 FF:219199, GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio:
3472, Factura: A50993
0024  2112-1-000492 FLORINA BUSTILLOS GARCIA $130.00 FF:219199, GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio:
3473, Factura: A51013
0025 8260-219199-C0302Q-18-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $800.00 FF:219199, GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS
0026 8260-219199-C0302Q-18-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $130.00 FF:219199, GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS
0027 8260-219199-C0302Q-18-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $663.50 FF:219199, GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS
0028  8260-219199-C0302Q-18-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $600.00 FF:219199, GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS
0029 8250-219199-C0302Q-18-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $800.00 FF:219199, GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS
A% B250-219199-C03020Q-18-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $130.00 FF:219199, GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS
8250-219199-C03020Q-18-3751-1 Viaticos en el pais G. Cornente $663.50 FF.219199, GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS
0032 8250-219199-C03020-18-3751-1 Viiticos en el pais G. Corriente $600.00 FF:219199, GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS
0033  8270-219199-C0302Q-18-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $800.00 FF:219199, GP SERNA LUIS CARLOS 10'Y 11 DIC 2024
GUACHOCHI APOYO EN TRASLADO Y MANEJO
MOBILIARIO Y MATERIALES OFICINA REGIONAL,
Folio Comprobacion de Gasto: 807 Gasto por Comprobar:
695
0034 8270-219199-C0302Q-18-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $130.00 FF:219199, GP SERNA LUIS CARLOS 10Y 11 DIC 2024
GUACHOCHI APOYO EN TRASLADO Y MANEJO
MOBILIARIO Y MATERIALES OFICINA REGIONAL,
Folio Comprebacion de Gasto: 807 Gasto por Comprobar:
695
0035 8270-219199-C0302Q-18-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $663.50 FF:219199, GP SERNA LUIS CARLOS 10Y 11 DIC 2024
GUACHOCHI APOYO EN TRASLADO Y MANEJO
MOBILIARIO Y MATERIALES OFICINA REGIONAL,
Folio Comprobacion de Gasto: 807 Gasto por Comprobar:
695
0036 8270-219199-C0302Q-18-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $600.00 FF:219199, GP SERNALUIS CARLOS 10Y 11 DIC 2024
GUACHOCHI APOYO EN TRASLADQ Y MANEJO
MOBILIARIO Y MATERIALES OFICINA REGIONAL,
Folio Comprobacién de Gasto: 807 Gasto por Comprobar:
695
0037 8260-219199-C0302Q-18-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $800.00 FF:219199, GP SERNALUIS CARLOS 10'Y 11 DIC 2024

Elaboré: DianaTrevizo

GUACHOCHI APOYO EN TRASLADO Y MANEJO
MOBILIARIO Y MATERIALES OFICINA REGIONAL,
Folio Comprobacion de Gasto: 807 Gasto por Comprobar:
695
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Concepto: GP SERNA LUIS CARLOS 10 Y 11 DIC

Usr. DianaTrevizo

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA
Pdliza: D01154 Del 27/12/2024
2024 GUACHOCHI APOYO EN TRASLADO Y MANEJO MOBILIARIO Y MATERIALES
OFICINA REGIONAL, Folio Comprobacion de Gasto: 807 Gasto por Comprobar: 695

Fechay| 09/ene./2025

hora de Impresion |  09:33 a. m.

Rep: rptPoliza Pagina 2
Beneficiario: SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS Folio / Cheque : SPEI
561747
No Cuenta Descripci6n de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0038 8260-219199-C0302Q-18-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $130.00 FF:219199, GP SERNALUIS CARLOS 10Y 11 DIC 2024

0039

0040

0041

0043

8260-219199-C0302Q-18-3751-1

8260-219199-C0302Q-18-3751-1

2112-1-002016

2112-1-000492

1123-04-0065

Elabord: DianaTrevizo

Viaticos en el pais G. Corriente

Vidticos en el pais G. Corriente

RAFAEL CHAPARRO AGUIRRE $1,263.50

FLORINA BUSTILLOS GARCIA $930.00

SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS

$663.50

$600.00

$2,193.50

13,161.00

13,161.00

GUACHOCHI APOYO EN TRASLADO Y MANEIO
MOBILIARIO Y MATERIALES OFICINA REGIONAL,
Folio Comprobacion de Gasto; 807 Gasto por Comprobar:
695

FF:219199, GP SERNA LUIS CARLOS 10 Y 11 DIC 2024
GUACHOCHI APOYO EN TRASLADO Y MANEJO
MOBILIARIO Y MATERIALES OFICINA REGIONAL,
Folio Comprobacion de Gasto: 807 Gasto por Comprobar:
695

FF:219199, GP SERNALUIS CARLOS 10 Y 11 DIC 2024
GUACHOCHI APOYO EN TRASLADO Y MANEJO
MOBILIARIO Y MATERIALES OFICINA REGIONAL,
Folio Comprobacion de Gasto: 807 Gasto por Comprobar:
695

FF:219199, GP SERNALUIS CARLOS 10Y 11 DIC 2024
GUACHOCHI APOYO EN TRASLADO Y MANEJO
MOBILIARIO Y MATERIALES OFICINA REGIONAL,
Folio Comprobacién de Gasto: 807 Gasto por Comprobar:
695

FF:219199, GP SERNA LUIS CARLOS 10 Y 11 DIC 2024
GUACHOCHI APOYO EN TRASLADO Y MANEJO
MOBILIARIO Y MATERIALES OFICINA REGIONAL,
Folio Comprobacién de Gasto: 807 Gasto por Comprobar:
695

FF:, GP SERNA LUIS CARLOS 10Y 11 DIC 2024
GUACHOCHI APOYO EN TRASLADO Y MANEJO
MOBILIARIO Y MATERIALES OFICINA REGIONAL,
Folio Comprobacion de Gasto: 807 Gasto por Comprobar:
695




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

y‘f>§ INFORME DE COMISION Y/O COMPROBACION
"'_ c D FECHA DE ELABORACION: 13A2/2024

N° DE OFICIO DE COMISION: V-CEDH-482-2024 /"
S e S &Y,

NA o LU os )
G SERNA ACEVEDO LUIS CARL 9 ( \&\ ;
FUCL2I1W L LA FERIWINA 3 'Lb hnll "| @\\

o

e —— PERSONAL ESPECIALIZAD 4 \ Qp
UNIDAD ADMINISTRATIVA: SIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS = ¥

BREVE RESUMEN DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS:
APOYO COMO CHOFER DE VEHICULO OFICIAL PARA EL TRASLADO DE PERSONAL, MOBILIARIO Y MATERIALES PARA [AS INSTALACIONES DE LA CEDH SEDE

REGIONAL GUACHOCHI

RESULTADOS OBTENIDOS:

SE REALIZA LA VISITA AL CITADO LUGAR SATISFACTORIAMENTE

CONTRIBUCIONES AL ORGANISMO POR LA COMISION:

COLABORACION OPERATIVA PARA LOS TRABAJOS DE MANTENIMIENTO EN LAS OFICINAS DE LA SEDE GUACHOCHI

CONCLUSIONES:

! A
NA
PASAJE TERRESTRE e
TAXIS, UBER, AUTOBUS -
HOSPEDAJE Y ALIMENTACION 2720.00
DECLARO BAJO PROTESTA DECIR VERDAD QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN EL PRESENTE DOCUMENTO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO(A] DE LAS
SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS
ASENTADOS.
& FECHA DE
N° DE FACTURA CONCEPTO PROVEDOOR TOTAL
FACTURA
A50993 10122024 HOSPEDAJE FLORINA BUSTILLOS GARCIA $800.00
A51013 MA2/2024 ALIMENTOS FLORINA BUSTILLOS GARCTA S130.00
4653 nhzf2024 ALIMENTOS RAFAEL CHAPARRO AGUIRRE $663.50
4655 Nh2/2024 ALIMENTOS RAFAEL CHAPARRO AGUIRRE $600.00
A
$2,193.50
COMPROBADO IMPORTE
TOTAL
$2193.50 NO $526.50 $2,720.00
EN FACTURAS: COMPROBADO:
EROCGADO:
//7
4
: o b,
4
SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS VALENZUELA LICON RAFAEL VALENZUELA LICON RAFAEL
e R
|
FEHSONA COMISIONADA ERSONA SUPERICOR REVISO VALIDG
JERARQUICA DE LA PERSONA ENCARGADA DE VIATICOS DIIEETOR SERVICIOS

COMISIONADA ABMINISTRATIVOS
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N° DE OFICIO DE COMISION:
NOMBRE DE LA PERSONA COMISIONADA:
PUESTO DE LA PERSONA COMISIONADA:

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
FICHA DE REINTEGRO DE VIATICO

FECHA: 13/12/2024

V-CEDH-482-2024
SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

IMPORTE VIATICO: 272000
IMPCRTE COMPROBADO: 219350
IMPORTE REINTEGRADO: 526.50

Transferir

Operacion exitosa
13 diciembre 2024, 15:56:21 h

Importe transferido

$526.50

Comision $0.00

@

Cuenta Ahorro  Comisiin Estata...
240475 27403

Cuenta BANAMEX

Concepto
Devolucion de viatico CEDH 462 Luis Ser

Referencia
0712240
Tipo de operacion
Transferencia a otros bancos

Folio de operacion
3094181057

Clave de rastreo

LA AR IATAAN ATATAMAATAANT AN

SERNA ACEVEDO LUIS CARD®S
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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

OFICIO DE COMISION

FECHA:
NO. OFICIO DE COMISION:

10122024

V-CEDH-482-2024

NOMBRE DE LA PERSONA
SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS

COMISIONADA:
PUESTO DE LA PERSONA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
COMISIONADA :
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
PRESENTE:

Por medio del presente me permito informar a usted que se le asigna a realizar la comision que

enseguida se detalla:

ACTIVIDAD:

ACUDIR A GUACHOCH], CHIH., COMO APOYO EN TRASLADO Y MANEJO DE MOBILIARIO Y
MATERIALE PARA LAS INSTALACIONES DE LA CEDH SEDE REGIONAL GUACHOCHI

LUGAR DE LA COMISION: PERIODO:

|GUACHCCHI 10/12/2024

NN2/2024

SE AUTORIZA LA COMISION pEL VIATICO MISMA QUE DEBERA DE SER COMPROBADA AL 100%
CONFORME AL CAPITULO 1l DEL ACUERDO EIECUTIVO DE PRESIDENCIA 10/2024, POR MEDIO DEL
CUAL SE EMITE EL MANUAL PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS v GASTOS CORRESPONDIENTES,
PARA LAS PERSONAS SERVIDORAS PUBLICAS DE LA COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS

HUMANOS DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

b
VALENZUELA LICON RAFAEL

DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

—

| 8 Stbs.

Z%/
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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
SOLICITUD DE PASAJE Y VIATICOS

FEGFA 10/12/2024 i
NO. OFICIO DE COMISION:  ~— V-CEDH-482-2024

[BUENG POR - 272000 I
| RECIBI DE : TOMISION DE [0S DERECHOS HUMANOS !
LA CANTIDAD DE:  DOS MIL SETECIENTOS VEINTE PESOS CON CERO CENTAVOS |
'ACUDIR A GUACHOCHI, CHIH., COMO APOYO EN TRASLADO Y MANEIO DE MOBILIARIO Y MATERIALE PARA LAS

INSTALACIONES DE LA CEDH SEDE RECIONAL GUACHOCH!

POR CONCEPTO DE:

}UNIDAD

| ADMINISTRATIVA: -
FORMA DE PAGO DEPOSITO-TRANSFERENCIA

DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

[ o DATOS DE LA COMISION

' PERSONA N
i " SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS
ﬁ | COMISIONADA:
! 7 FUESIU DE LA . -
PERSONA AUXILIAR ADMINISTRATIVO PERIODO DE LA COMISION: | 10/12/2024 Thaezs
COMISIONADA- _—
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
TIPO DE
OFICIAL
TRANSPORTE: - ) |
NO. DE INVENTARIO:  OFICIAL NO. DE PLACAS: - L |
DESGLOSE DE VIATICOS
FECHADE  FECHA DE NO. DE TARIFA TARIFA
PAIS ESTADO LOCALIDAD NO. DE DIAS TOTAL
, INICIO TERMINO NOCHES  ALIMENTOS HOSPEDAJE
L BN o N
MEXICO CHIHUAHUA GUACHOCHI  10fi2/2024  T12/2024 2 1 600.00 152000 272000
MEXICO CHIHUAHUA
- [TOTALVIATICO: § 272000
i T DESGLOSE DE PASAJE
KMS A RECORRER: 0 No. DE CILINDROS ¥ B 5 Z
RENDIMIENTO KM/ 10 PRECIOLITRO 23 > 5 =7
LTS REQUERIDOS 0.00 COMBUSTIBLE.  GASOLINA & s ——
© JUSTIFICACION: R T TOTALPASAJE: § —

= S a8 \
m TOTAL: $  2720.00

MAYOR 4 5 DIAS HABILES SIGUIENTES A LA TERMINACION DE LA COMISION CONFORME AL CAPITULO Il DEL ACUERDO 10/2024 MANUAL PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS
¥ GASTOS CORRESPONDIENTES, PARA LAS PERSONAS SERVIDORAS PUBLICAS DE LA COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

EL VEHICULO OFICIAL EN MENCION, ES PROPIEDAD DE LA COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMAMNOS, SE ASIGNA A LA PERSONA QUE REALIZA LA COMISION Y SE HACE
RESPONSABLE DEL USO ADECUADO DE LA UNIDAD DURANTE EL PERIODO SENALADO; CUALQUIER DANO. INFRACCION O INCIDENTE OCASIONADO POR EL USO INADECUADO
DEL VEHICULO ES RESPONSABILIDAD DE LA PERSONA COMISIONADA.

/,"‘SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS LA LICON RAFAEL

VALIDO
DIRECTOR SERVICIOS
DMINISTRATIVOS

PERSONA COMISIONADA |
ENCARGADA DE VIATICOS
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COMSION ESTATAL DE LOS Asunto: Justificacion para autorizaciéon de limite de tarifa autorizada

DERECHOS HUMANCS CRIMUAHUA

Chihuahua, Chihuahua a 24 de diciembre del 2024.

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINSITRATIVOS
DE LA COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

PRESENTE. -

Me dirijo a usted para explicar por qué sobrepasé el limite de tarifa autorizada por
concepto de alimentos en mi Ultima comprobacién de gastos V-CEDH-482-2024.
Durante mi viaje a Guachochi los dias 10 y 11 de diciembre, me encontré con algunas

circunstancias imprevistas que elevaron los costos de alimentacion.

En primer lugar, algunos de los restaurantes recomendados y de precios
razonables en la zona no estaban disponibles. Ademas, debido a una alta demandaen la
region, los precios de los alimentos en los lugares abiertos eran considerablemente mas
altos de lo esperado, considerando gque muchos de los lugares no tienen los precios con
IVA vy al solicitar facturacién consideran el impuesto para la factura y de esta manera

elevando los costos.

Lamento cualquier inconveniente que esto pueda haber causado, agradezco su

comprension y estoy abierto a cualquier sugerencia para futuras situaciones similares.

Atentamente,

LUIS CARLOS SERNA ACEVEDO

Av. Zarco 2427, colonia Zarco
- Teléfonos: (614) 20129 90 | 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




FLORINA BUSTILLOS GARCIA

BELISARIO DOMINGUEZ 14 Fa Ctl.l ra
CENTRO

GUACHOCHI, CHIHUAHUA CP: 33180

RFC. BUGF550501324 10/dic./2024 14:04:15 | A50993
01 (649) 54-3 02 55 y FAX.(649) 54-3 0340  e-mail: hotel melina48@hotmail.com

HOTEL MELINA

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ORIGINAL

AVE. ZARCO No. 2427

COL. ZARCO

CHIHUAHUA, CHIH CP: 31020

~ |RFC: CED920927MP5

Domicilio fiscal: 31020

Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

CONTADO
et undsoes | —predo | oesio|_imvore |
N/A 1

666.66 666.66

Articulo
HOSPEDAJE

HOSPEDAJE
90111501/Hoteles E48/Unidad de servicio

Cadena original del complemente de certificacién digital del SAT:
111.1]9779CF9A-811D-254B-B007-873A32D0C046| 2024-12-10T14:06:26]|5CD110105654|CUeGN4ZLHOCgb2mH)/XaEelxsYECK 1Fx/gRhPN1SNTUUDghxY Lur1 J6RVXWmSkKOgREAaNI +1M35mHp+88wtQ19TXZ9UbxleAykOktSel YYAEQUXMDTAK?6VXB8qG
?etBKLSijtht‘ﬂ,'uGkaGHolmwBoZIOzw1Wuq2m7P5+3kwh2unh7lqSxJBvDufECtDUMp‘,fzvu,'NlemuwoDmBTBWngz5thqujFOJOEPHnphngq[O]TEq+rMVwangthL§t34vaWZNnGaU4LOLjXA;AFmngvﬂBjTGVrB1Ppn2KHquWD401iC02qN0x4

KawdWytXtNw==|00001000000702501858| |
ﬁlﬂﬂm del CFDI:

ZLHDCgbzm»-u,'xaEeLstECgKiFx,'thPN1Sm’uuoqhxvlur136RVmeEkKUeREAahl+rM35mHp+SSWtQIQTXZ‘?UExIeAykatSeLYyAEQuXMDTAk?6VquG7etBKL3jv9thtYI;‘an(s)(kGHOl MWB80ZI0zW1Wuq2m7P6-+3kWhZunh71q6x18vDu/BCLDU
My eyu/Nlew7uwoDtaB7BWZgk25ihBqvXjFOI0EPH1 1 phgp/ 3G 10§ TEq+rMVLWIdgOpPteSt 34vCwWZNnGaU4L OLIXgAFmZgdvO8j70vr01Ppn2KHGDZWDACIICOZGNOx49F 1aXKewdWytXtNw==
Sello digital del SAT:

Sitstm+3vahtwan7v01omu2Aqsq|.5HRDKUqe'.'hAvtu13562x;\w8GCKnngicnKmMrrsmvxm5\pa7uhqoo:pcwULyemAycxegnsH9HtooGRstfLSBNISKnI4cvae4IQnL701+1Yw3bgblpEKDJGMEbMvlwalnBGmSPLBUmeAudgsmeZuXHtoTHH
BFTLIgBN7qhruzwUqwsilUIBACdqwxvSnvabOSEWH2XUJXHOLMWbZ5503kaStLaltgMWSC1mLSIFGIEDYORPEHLbXFkekgOp +ujqPv46isk/OddScShGaXniXN2ebSzAvMOazIQEptg ==

Subtotal 666.66
ISH 26.67
002]1VA 16% 106.67
Total (MXN) 800.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI. Folio del SAT: 9779CF9A-811D-254B-B007-873A32D0C046
Fe:cha de certificacién: 10/dic./2024 14:06526 Certificado del emisor: 00001000000507686560 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 612/Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales Lugar de expedicién: 33180 CFDI 4.0/Ingreso




1312124, 9:56

(%) HACIENDA | Q3sar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

BUGF550501324

Folio fiscal

9779CF9A-811D-254B-B007-
873A32D0C046

™, Total del CFDI

$800.00

Nombre o razén social
del emisor

FLORINA BUSTILLOS
GARCIA

Fecha de expedicion

2024-12-10T14:04:15

Efecto del
comprobante

Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del receptor

CED920927MP5

Fecha certificacion
SAT

2024-12-
10T14:06:26

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS

PAC que certifico

SCD110105654

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

7




FLORINA BUSTILLOS GARCIA
BELISARIO DOMINGUEZ 14 Fa Ctu ra

CENTRO
35S GUACHOCHI, CHIHUAHUA CP: 33180
i WL BUGroo0LU1324 11/dic./2024 08:38:07 | A51013

HOTEL MELINA ) (649) 54.3 02 55 y FAX.(649) 54-3 0340  e-mail: hotel melina48@hotmail.com

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ORIGINAL

AVE. ZARCO No. 2427

COL. ZARCO

CHIHUAHUA, CHIH CP: 31020

RFC: CED920927MP5

Domicilio fiscal: 31020

Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

CONTADO
CONSUMO CONSUMO N/A 1 112.07 112.07

90101501/Restaurantes E48/Unidad de servicio

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:
|11.1|7ACCDF91-CEFD-604B-BD09-EABG6E4364FC| 2024-12-11T08:40: 51| SCD1 10105654 X9yi6DQZ5wfr5|3BSXXXMS4pEX1nTh/6tj2T6pHs +Ht1/7nvHC4uLMvHPgaB2HGsw2XIpl/BYTEMPbOifavabUriMOrNI/K3MpghQaCbolLp7Zt5BCHNI3nNHzPoNbBOp4
Wg+MnHFvBKpculVR +HXU458g YOM5pcZoW30qEVimuPy-+RIFO71Z/r8Czevift0gCDz1ves851x0EBibbS2nBwP +Ib3g0DacrmT +kGeY 119yVQPSBRLXSBMsMNG+6QDy/IBhlewg/IV peDz WxpCGMeIRKBIoBSMVidbwA + SesErd 3Acjjjul SfwIPuZIUsfyg bIEmbAmMWTOr
2 rglQ==|00001000000702501858| |
igital del CFDI:
JZ5wfr5j3B5XxXMS4pEX1nTh/6tj2IT6pHs+Ht1/7avHC4uLMvHPGaB2HGsw2XIpl/BYTEMPbOIfavgbUriMOrNI/K3MpghQqgCboLLp7 Zt6BCHNI3nNHzPbND80pAWg -+ MnHFvEKpculVR -+ HXU458g YOMS peZoW30qCVimuPy +RIFO71Z/r9Czevift0gCDz1vesB5
Jxuaibb52nBwP+b3q0DacrmT+kGeY119yVQPSBRLXSBMsMnG+6QD/I6hkwg/IVpeDzWxpCGMelRKEkxBSMVISbwA+ScsErd 3AciijUISfwIPUZIUsfygb EmbAMWTOr2CLWXrqiQ==

Sello digital del SAT:

HK6uqUzi7cn2zYASXSFFRXGWpWEH1UANIyMQISRMEMHENM/4qp7/4GbOtDSVEIIUEmIvA 3WxQ94dQke6P11t1LphS1wfne5tdX3aSt+98sLBCIOIPXBhIp6j 1 m7rl wPIVASZNVYR3PXENLKgIh/UB4fkreyUQKkM/QDBWYQRMMAOFXu1A+E2I0W +1pX292tHL9eRcIT v
Qriot9pOlelcBxBAEDSHLOCCOWIgeSw46Seky +edbm7DewqXEkXaounTNUAQheocYjdthnwRavRekZalLNTdT5sz419FurSRTDLIqpFq/ + 19pX20n6XcYDXEQQV7cRIEZUDNAI3 Ik Q==

=7 [®] (Ciento treinta pesos 00/100 m.n.) Subtotal 112.07
002|IVA 16% 17.93
Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibicion
= Forma de pago: 04/Tarjeta de crédito
=+ Uso del CFDI: GO3/Gastos en general Total (MXN) 130.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI. Folio del SAT: 7ACCDF91-CEFD-604B-BD09-EABG6E4364FC
Fe'cha de certificacién: 11/dic./2024 08:40:51 Certificado del emisor: 00001000000507686560 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 612/Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales Lugar de expedicion: 33180 CFDI 4.0/Ingreso




. 1312/24,10:00 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Y

(#) HACIENDA | $3sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del receptor Nombre o razén social del
del emisor receptor
BUGF550501324 FLORINA BUSTILLOS CED920927MP5 COMISION ESTATAL DE LOS
GARCIA DERECHOS HUMANOS
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion  PAC que certifico
SAT
7ACCDF91-CEFD-604B-BD09-  2024-12-11T08:38:07 2024-12- SCD110105654
EA866E4364FC 11T08:40:51
ATotaI del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacion
' comprobante
$130.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir
A

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx
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RAFAEL CHAPARRO AGUIRRE Factura 4653

CAAR600106858 FOLIO FISCAL (UUID)

' REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y 163CB671-E383-4F0B-AD4B-36702C550740
Profesionales NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

20 DE NOVIEMBRE, 152, CENTRO, 33180, GUACHOCHI, Guachochi, Chihuzhua, 00001000000506204896
Tel 0495430678 NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000708344583

CLIENTE FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS R A TAma0 e
A— RFG PROVEEDOR DE CERTIFICACION

USOQ CFDI: G03 - Gastos en general. STAD903206B9

DOMIGILIG FISEAL: 31520 . FEGHA Y HORA DE EMISION DE CFDI

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos 2024-12-11T12:20:54
AVE ZARCO, 2427, 31020, Chihuahua, Chihuahua, Chihuahua, Mexico LUGAR DE EXPEDICION
33180

Cantidsd]  Undad __[Descipoén ] __Predo Uniarol _Objefoimp.]_______ Imports

1.00 E48 CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DIA 10 DE DICIEMBRE $571.98 %2 - Si ogi?éo $571.98
e impuesto.
Clave Prod. Serv. - 90101500 Establecimientos para comer y beber
Impuestos:
Traslados:

002 IVA Base - 571.982759 Tasa - 0.160000 Importe - $ 91.52

f h

IMPORTE CON LETRA SEISCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS, 50/100 MXN SUBTOTAL $571.98
TRASLADO IVA TASA 0.160000 $.91.52

TIPO DE COMPROBANTE | - Ingreso TOTAL $ 663.50

FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito

METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicion

MONEDA MXN - Peso Mexicano

VERSION 4.0

EXPORTACION 01 - No aplica

SELLO DIGITAL DEL CFDI

PYTgzhFFM3bEMEMD4oaro3XYgAwJginjvaariDwvgoDjdbTNodaScg1VSkeAINTVWS+89uBdhtji+30ZMoRHHIZUZOb96aSOWBrWYZIpQuxRIpPYVIvy XGRipOrB1ligLrj
CFY1yRwyJtR71hgeo3whrPRyoEW0e/hZviwaV8haDEmBZ0jWuU1 1rzso6cmeH 1 IMLwPxrDPkJOShIkmcSytePm/NImfzP7jXSZXb2IUMrgl1dPoBZCGCFI7riS9Y5bAB9J
SwiFfWo54M30K]T/iuRkGOb8sVAYpmEvx6gHjjxp1 AdLFkO+aby2CQi0AadiLObKROZw3n 9 TWFby 1qfA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

UgzgnOXjUmdOz5v1 DstsDMYawe TveWs5mX5xG1X00zZ7QxWILnJt 7urOx/XCxlIT0gy54 8L2Srh+200J+ZPiOVbF 1BQpJBNjRpxAXHVHEUsxkJArVikew7/1YIM+El7g+o
BbxuLobf+KYt0sdHQ5B7n0ex1 GNUEUHIn7r5rNf2oL.JdUIvn1 EAxwvm0q/ysCKdHCu2%cKnthGbZOE61 T64tuhH4{YSFLMNS3EbfSa+vkwl173uKMX6kI88+hwo YOVID
jhzykd8Z5fSepSk13DpH1VUMWbBEHRTgKNEUr+HKWEKVOVLBYZHkKI6Lo00029hxFMft115e6XHgenCVoX8w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1]1163CB671-E383-4F0B-AD4B-36702C550740(2024-12-

11T12:32:33|STA0903206B9|PYT gzhFFM3bEMBMD4oaro3XYgAwlgfnjvOarfDwvgoDjdbTNodaScg 1 VSkcAINTVwS+89uBdhtjf+30ZMoRHHIZUZOb6aSOWBrWYZIpQ
vxRIpPYVIvyXGRipOrB1ligLriCfY TyRwyJiR71hgeo3whrPRycEWO0e/hZviwaV8haDEmBZ0jWuU11rzsobcmeH 1 IMLwPxrDPkJOShikmcSytePm/NImfzP7]XSZXb21UMrgl1
dPoBZCGCF97rjS9jY5bA69JSwiFfWo54M30K| T/iuRkGObBsVAYpmEvxBgHjjxp1AdLFkO+a6y2CQi0AadiL ObKROZw3h8TWFbv1afA==]00001000000506204896||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI. Pagina 1 de 1




‘ ‘-1 3/12/24; 10:04 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social
del emisor

CAAR6B00106858 RAFAEL CHAPARRO
AGUIRRE

Folio fiscal Fecha de expedicion

163CB671-E383-4F0B-AD4B-  2024-12-11T12:20:54
36702C550740

.~ Total del CFDI Efecto del
comprobante
$663.50 Ingreso
.A;

https:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del receptor

CED920927MP5

Fecha certificacion
SAT

2024-12-
11T12:32:33

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS

PAC que certificod

STA0903206B9

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir
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i RAFAEL CHAPARRO AGUIRRE Factura 4655
CAAR600106858 FOLIO FISCAL (UUID)

REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y 2CAA0OB14-3F31-4CEC-9845-A2BBEAB8 1108
Profesionales NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

20 DE NOVIEMBRE, 152, CENTRO, 33180, GUACHOCHI, Guachochi, Chihuahua, 00001000000506204896
Tel. 6435430620 NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000708344583

CLIENTE FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS 2024-12-11T18:24:59
v RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION

USO CFDI: GO3 - Gastos en general. STAQ90320689

DOMICILIO FISCAL: 31020 . FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos 2024-12-11T18:13:30
AVE ZARCO, 2427, 31020, Chihuahua, Chihuahua, Chihuahua, México LUGAR DE EXPEDlClON

33180

Precio Unitario] _ ObjetoImp.] __Imporio]

1.00 E4s CONSUMO DE ALIMENTOS $517.24 02 - Siobjeto §517.24
de impuesto.
Clave Prod. Serv. - 90101500 Establecimientos para comer y beber
Impuestos:
Traslados:

002 IVA Base - 517.241379 Tasa - 0,160000 Importe - $ 82.76

A,

IMPORTE CON LETRA SEISCIENTOS PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL $517.24
TRASLADO IVA TASA 0.160000 $ 8276

TIPO DE COMPROBANTE | - Ingreso TOTAL $ 600.00

FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito

METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicion

MONEDA MXN - Peso Mexicano

VERSION 4.0

EXPORTACION 01 - No aplica

SELLO DIGITAL DEL CFDI

WTHazWbxAIGEhcRWI7THA+uMcs+ByVQKaluKDNu+rSOEzQxIFHLALQP9Z7kasiBWXh4LRne4fBVWccUIKFI650XcatbRY SmO3w4ilkZgFLZSAeJCe7/M31+0HS|7S7c0
BNNpiA261Y7cxHBzy32ipnLgOuCcKbAjS5Ukug9glalA 1tz THWIsdUVEVEE D Tx4F 1E8sVbJSUZ7 017 JvsixygxPLHJEVYzL EKcyDaeXBxWSg6KEPwN 5t4i3fOByHLEDHOIP
R3JESD1 I+6MpfFiiNiv4txGizk GAIBAM2 JfinltskmstEW]5gIDt3gRMx 1BOYQyAdLs3dzXa0h0vOYDkA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

GqNCxTGWHWu521IaGEFeOaDERJPPVSiK]panIySVanMuzlgWWHrPDBGScct+QBC3n9wED1QQBquPXBSt‘rsan+ZKova2r5w5erpFB4i+1YnCeknsxgﬁ_TﬂHGgH
QfUtSJs mi})‘DlwnnNGmeSSeébYrijLxchngqy1i12+czggz KgULsz+NCENBC0chkIIzy8z.'2Izst54C24gj6+IikMMZangQtZ?an1MjimGVGh-\‘LANuﬂsfvasmThM
157LyyRIxpY 7cvdBIsFysgn6viEM+X6/dPIFRLe+HO5k9yk2uzPxPm8ifv+ytOwa+M3xarOudbnQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||11.1]2CAAQB14-3F31-4CEC-9845-A2BBEABS110B|2024-12-

11718:24:59|STAQ903206B9|WTHazWbxAIGBhcRWI7HA+uMcs+ByVQKaluKDNu+rSOEzQxIF HLALQP9Z7liasiBWXh4 LRned BV Wecl IkF 9850 XcqtbRYSmO3wdilkZq
FLZSAeJCe7/M31+oHS|7Szc0BNNpiA261Y7cxHBzy32ipnLgOuCcKbAjS5Ukub9glalA 1tz7 HwIsdUVBVIEDTx4F 1 E8sVbJSuZ7017 Jvs/xygxPLHJEVYzLEKcyDaeXBxWS
UBK8PWN5t4i3fOBYHLEDHOIPRIJESD 11+t8MpfFiiNiv4txGizk GAIBAM2./InltskmstEW[5gIDt3gRMx 1 BOYQyAdLs3dzXadh0vOYDkA==|00001000000506204896 ||

Este documento es una representacién impresa de un CFDI, Pagina 1 de 1




" 13/12/2%,,16:02 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet
r 4

>

(®)HACIENDA | $8sar

? v

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del receptor Nombre o razén social del
del emisor receptor

CAARB00106858 RAFAEL CHAPARRO CED920927MP5 COMISION ESTATAL DE LOS
AGUIRRE DERECHOS HUMANOS

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion  PAC que certificé

SAT
2CAA0B14-3F31-4CEC-9845- 2024-12-11T18:13:30 2024-12- STA0903206B9
A2BBEABS8110B 11T18:24:59
/™ Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacion

comprobante

$600.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

m”m



